
 

 

Sada pro cyklisty 
Výhodný set sprejů NANOPROTECH Bicycle ve dvou objemových variantách 

a prémiových impregnací INPRODUCTS. NANOPROTECH Bicycle poskytuje jedinečné 

mazací schopnosti, zároveň je však vodou nesmyvatelný, minimalizuje lepení 

nečistot a vzniku brusné pasty a řetěz i mechanismy jízdních kol spolehlivě chrání před 

působením vody a vlhkosti. Impregnace pak  poskytuje ošetřeným povrchům silné 

hydrofobní vlastnosti, takže Vaše oblečení či obuv odolají všem rozmarům počasí, které 

Vás při cestách na kole potkají. Sada obsahuje 1× sprej Bicycle 75 ml, 1× sprej Bicycle 300 

ml, 1× impregnaci na obuv a 1× impregnaci na outdoor oděvy. 

Proč zvolit sadu pro cyklisty? 

 Ušetříte 10 % z ceny. Se sadou pro střelce ušetříte 134 korun! 
 Poštovné je na nás! Ušetříte dalších 121 Kč. 

 Skvělé pro vášnivé cyklisty! Chraňte dokonale své kolo i sebe díky nejmodernější nanotechnologii. 

 

 

 

 

 

 



Sada obsahuje: 
1) 1× NANOPROTECH Bicycle 75 ml a 2) 
1× NANOPROTECH Bicycle 300 ml 

Unikátní cyklistický olej, který poskytuje hladkou a 

spolehlivou funkci mechanismům jízdních kol. Ze řady NANOPROTECH se vyznačuje 

nejlepšími mazacími vlastnostmi, schopností vytěsňovat ze článků řetězu odolné staré 

nečistoty, a tím výrazně prodlužovat životnost důležitému mechanickému ústrojí kol. Po 

aplikaci působí přímo na povrchu kovů, je vodou nesmyvatelný, minimalizuje lepení nečistot 

a má dlouhodobou trvanlivost ošetření. 
 Promaže všechny mechanické části kola 

 Prodlužuje životnost 

 Eliminuje ulpívání nečistot 

 Zabraňuje korozi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2018/10/bicycle.png


 
 
3) 1× INPRODUCTS Premium impregnace na obuv 

200ml 

Impregnace je ideální na ošetření veškeré textilní, semišové a 

kožené obuvi. Po jednoduché aplikaci vytvoří na povrchu ultratenkou neviditelnou ochrannou 

vrstvu, která chrání Vaše boty před vodou, vlhkostí i nečistotami a vznikem skvrn. Navíc je 

šetrná ke všem povrchům, nezapáchá a nezanechává stopy. 
 Chrání obuv před promočením a prosakováním 

 Zamezuje ulpívání nečistot a vzniku skrvn 

 Nemění přirozenou prodyšnost obuvi 

 V případě promočení 2–3× rychleji schne 

 3měsíční ochrana s výdrží až 5ti vyprání 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/07/OBUV-780x1110.png


 
4) 1× INPRODUCTS Premium impregnace na outdoor 

oděvy 200ml 

Prémiová impregnace na outdoor oděvy je vhodná pro 

veškeré outdoorové, sportovní i zimní oblečení včetně doplňků jako jsou čepice a rukavice. 

Spolehlivě se postará o to, abyste na svých cestách zůstali v suchu a ochrání textil před 

zašpiněním. Impregnaci lze použít i na membránové nepromokavé systémy jako je Softshell 

nebo Gore-Tex. Nebrání prodyšnosti materiálu a jeho původní vlastnosti obnovuje. 
 Chrání před promočením a prosakováním 

 Zamezuje ulpívání nečistot a vzniku skrvn 

 Nemění přirozenou prodyšnost textilu 

 V případě promočení 2–3× rychleji schne 

 3měsíční ochrana s výdrží až 5ti vyprání 

 

 

 

 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/07/OUTDOOR-780x11101.png


 

 

 

ADAMEC - ADRO s.r.o. 
www.adro.cz 

http://www.adro.cz

